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INGRESO EMPLEADO

DATOS DE LA EMPRESA

NIT

Numero Afiliacion: 239510
Razon social: SOCIETY SERVICES GENERAL SAS

DATOS DEL EMPLEADO:

CEDULA

Nombre: CLARA DEL PILAR SANCHEZ

5
1.044

Fecha hora transaccion: 15/9/2023 6:07:16 PM

AXA COLPATRIA

Fecha Ingreso:
Salario basico:

Tipo de documento:
Numero de Documento 55178923

Tipo de Identificacion:
Numero de documento: 900322373

18/09/2023 
1,160,000

Nit empresa en mision: 800165866
Codigo Sucursal: 05
Centro de trabajo:
Tasa:



COLFONDCS S.A. PENSIONES Y CESANTIAS

CERTIFICA QUE:

Se expide la presente certificacion a solicitud del afiliado(a) el dia 15 de septiembre del 2023.

EI(La) Senor(a) CLARA DEL PILAR SANCHEZ con identificacion No. 55.178.923 se encuentra 
afiliado(a) a Pension Obligatoric?.desde el dia 06 de mayo del 2014 y sus recursos estan en el 
FONDO MODERADO desde el dia 20 de febrero del 2023.

El presente certificado es emitido como un archive PDF y contiene una firma digitalizada v^lida para 
todos sus efectos de conformidad con Io dispuesto en la Ley 527 de 1999.

Cualquier inquietud adicional no dude en escribirnos a traves de nuestro portal transaccional 
www.colfondos.com.co opcidn PQR's, o comuniquese con nuestro Contact Center a travds de las 
siguientes tineas Bogota 601 748 48 88, Barranquilla 605 386 98 88, Bucaramanga 607 698 58 88, 
Cali 602 489 98 88, Cartagena 605 694 98 88, Medellin 604 604 28 88 y en el resto del pais 01 800 
05 10000.

Leonardo Caceres Garcia
Gerente Cuentas y Recaudo
Colfondos S.A Pensiones y Cesantias

tfColfondos
del grupo HABITAkT

http://www.colfondos.com.co


CERTIFICA QUE:

identificaciOn IBC CARGO FECHA

55178923 CLARADEL PILAR SANCHEZ 1160000 ASEADOR 2023-09-18

Cordialmente,

GERENCIA NACIONAL DE AFILIACIONES
Nueva

NUEVA EPS S.A
NIT: 900156264-2

nue a 
eps

TIPO

C^DULA DE 
CIUDADANiA

NUMERO DE RADICACION
6223869

FECHA DE RADICACION 
29/09/2023

TIPO DE SOLICITUD 
Reingresos

__________DETALLE
NOMBRE COTIZANTE

El 29/09/2023, el empleador SOCIETY SERVICES GENERAL SAS identificado con NIT numero 
900322373 registro la siguiente solicitud de reingreso en nuestro portal transaccional.

La siguiente certificacion se expide a solicitud del interesado a los 29 dias del mes de Septiembre del 
ano 2023.



<• ADRZS

Resultados de la consulta
In form a ci on Basica del Afiliado :

55178923

Datos de afiliacion :

ESTADO ENTIDAD REGIMEN TIPO DE AFILIADO

ACTIVO CONTRIBUTIVO 01/09/2022 31/12/2999 COTIZANTE

192.168.70.220Impresion:

reflejo de Io reportado por las entidades del Regimen

La responsabilidad por la calidad de los datos y la informacion reportada a la Base de Datos Unica de

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL 
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

NUEVA EPS 
S.A.

Fechade 09/15/2023 
09:37:18

Estacion 
de 

origen:

FECHA DE 
AFILIACI6N 
EFECTIVA

FECHA DE 
FINALIZACI6N DE 

AFILIACION

DATOS
CC

COLOMBIA
POTENCIA DE LA

VIDA

Informacion de afiliacion en la Base de Datos Unica de Afiliados - BDUA en el Sistema General de 
Seguridad Social cn Salud

COLUMNAS________
TIPO DE IDENTIFICAClbN

NUMERO DE 
IDENTIFICACION 

______ NOMBRES______  
APELLIDOS 

FECHADE NACIMIENTO 
DEPARTAMENTO 

MUNICIPIO

CLARA DEL PILAR 
SANCHEZ 

**^**y** 

HUILA 
NEIVA

La informacion registrada en esta pagina es reflejo de Io reportado por las entidades del Regimen 
Subsidiado y el Regimen Contributivo, en cumplimiento de la Resolucion 1133 de 2021 del Ministerio de 
Salud y Proteccidn Social y las Resoluciones 2153 de 2021 y 762 de 2023 de la ADRES, normativa por 
la cual se adopta el anexo tecnico, los lineamientos y especificaciones tecnicas y operativas para el 
reporte y actualizacion de las bases de datos de afiliacion que opera la Administradora de los Recursos 
del Sistema General de Seguridad Social en Salud - ADRES”.

Vt) Salud

Respecto a las fechas de afiliacion contenidas en esta consulta, se aclara que la Fecha de Afiliacion 
Efectiva hace referencia a la fecha en la cual inicia la afiliacidn para el usuario, la cual fue reportada 
por la EPS o EOC, sin importar que haya estado en el Regimen Contributivo o en el Regimen 
Subsidiado en dicha entidad. Ahora bien, la Fecha de Finalizacion de Afiliacidn, establece el termino 
de la afiliacion a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya presentado la EPS o EOC. 
A su vez se aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el afiliado se encuentra vinculado con la 
entidad que genera la consulta.



Ill

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Bogota DC, 15 de septiembre del 2023

vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades

NO REGISTRA SANCIONES Nl INHABILIDADES VICENTES

CERTIFICADO ORDINARIO
No.231346026

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA 
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co 

Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co

IS
PIB 
07:10:14
Hoja 1 de 01

ATENCI6N :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTAUDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 
TODAS LAS HOJAS.

PROCURADURIA 
GENERAL DE LA NACION

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIGn certifica que una v----------- “ J- ■ ■ - - -
(SIRI). el(la) senor(a) CLARA DEL PILAR SANCHEZ identificado(a) con Cddula de ci’udadania niirnero 55178923:

Vn den !S dlsc'P,,riar,0S es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales 
IrdiL 'nhabllldades se denven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de 
eJJX dea.S T "aS profendas con,ra serv'dores, ex servidores publicos y particulars que desempenen funciones publicas en

que presente el aspirante en la pagma web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

certificacidn de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren viqentes 
an At d 6 drS nombramiiento 0 Posesion en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

mailto:quejas@procuraduria.gov.co
http://www.procuraduria.gov.co
http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html


CERTIFICA:

Genero: WEB
——' ■" COR"-

Pagina 1 de 1

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL , 
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucidn 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecAnica aqui 
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

CONTRALORIA 
GENERAL DE LA REPUBLICA

Tipo Documento_____
No. Identificacion 
Cddiqo de Verificacion

Cedula de Ciudadania 
55178923  
55178923230915071210

Con el Codigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado. 
Carrera 69 No. 44-35 Piso I. C6digo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C 

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

ZID LOZANO PUENTES 

Contralor Delegado

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio National, siempre y cuando el tipo y numero consignados en el 
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

Que una vez consultado el Sistema de Information del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viemes 15 de 
septiembre de 2023, a las 07:12:10, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA 
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.



CERTIFICA:

Contralor Dolegado

Generd: WEB

*
1

" ■ COR—

■Pagina 1 de 1

De conformidad 
plasmada tiene p

Que una vez c 
septiembre de 2023,

TiBo_Docum ?nfn
NoJdentifiCc ci6n
C6digo_deV5ri^dd^

Ca^e!aC69^2Post? HI^TprS^ del Ceitificado. "
Colombia Contraloria Genera! NC^BOGOT^ lu?0 ’ B08°td D’C

CONTRALORfA 
MWAt. DELAREPOKlCA

-------------------- -z--—2-3-----—zzz———
'Pin ------------ -------------71 —

' '"1O l^ero consignados en el

7.

55178923 i
^5^23091507127) -----

«««~SS2S?" •

' '.J'

io PUENTES



© oy o (OJ V •

Presidencia de la Ministerio de Portal Unico de GOV.CO

Republica

A.

B'GOV co

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las instalaciones 
de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Avenida El Dorado #75-25 
barrio Modelia, Bogota D C.
Atencidn administrativa: Lunes a 
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 2:00 pm 
a 5:00 pm
Lfnea de atencion al ciudadano:
5159700 exl 30552 (Bogota)
Resto del pals: 018000 910112
E-mail dijin.araic-atc@policia.gov.co

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 07:06:56 AM horas del 15/09/2023, el ciudadano identificado con: 

Cedula de Ciudadania N° 55178923
Apellidos y Nombres: SANCHEZ CLARA DEL PILAR

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 
de conformidad con Io establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumphmiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte 
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” 
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial 
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Defensa Nacional Contratacidn
Todos los derechos reservados.

Esta consulta es vahda siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el 
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a Io establecido en 
el ordenamiento constitucional.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co


CARLOS FELIPE DUARTE IBATA

Hago constar

Dada en Neiva, a los quince (15) dias del mes de septiembre 
de 2023.

QARLOS^ELiPE DpABTE IBATA
CCsJJX?a\287.665 de Neiva
Cel. 3186995708
Dir. Palacio de Justicia Of. 1108

Durante los anos de trato ha demostrado ser una persona 
responsable, honesta, respetuosa, amable y eficiente en sus 
labores.

A quien pueda interesar, que conozco de vista, trato y 
comunicacion desde hace cinco ahos aproximadamente a la 
sehora CLARA DEL PILAR SANCHEZ, identificada con 
cedula de ciudadania No. 55.178.923 de Neiva.



JENNIFFER OIDOR MEJIA

Hago constar

Dada en Neiva, a los quince (15) dias del mes de septiembre 
de 2023.

Durante los anos de trato ha demostrado ser una persona 
responsable, honesta, respetuosa, amable y eficiente en sus 
labores.

A quien pueda interesar, que conozco de vista, trato y 
comunicacion desde hace cinco ahos aproximadamente a la 
sehora CLARA DEL PILAR SANCHEZ, identificada con 
cedula de ciudadania No. 55.178.923 de Neiva.

IFFER OIDOR MEJIA
CC. 1.075.211.585'ae“Neiva
Cel. 3114534711
Dir. Palacio de Justicia Of. 1108



y ^n£unte

CERTIFICA QUE:

dia diecinueve (19) de noCiembre ^202?

Atentamente,

Agencia Florencia 
E-niail* Onai'/'i-fi-.

4

?«»

■

WaN®ADOS DEL HUM S.A.S ES P

iva - Huila,

Movil; 3w7l6663-i3l3^4l5e311178°E B' A90S'° PBX: <098) 8630403

E-mail; Buque Alto PBX: (098) 6636396

■

Proyecto: Karen Cano 
Tale ito Humano

W ■

i' :
••

®*'®^S.A.S.Esp

cco±Lr?«^RCoordmadora de Talento Humano (E)

:e en la ciudad de Nei'

i‘Ss;“ “S?“1 Z ““ ‘ “■«.
SERADOS DEL HUII«A - INriHuiLAHc A C =oro Con ,a empresa

£ ’ “ • ““ "■■“«•JRKSK*

present,

inonerados del huila _ incihuila s a s e s p



INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S E.S.P.
«

CERTIFICA QUE:

AfptUs'

♦

Proyectd: Gina Vasquez
AuxiliarTalento Humano

INCI
HUILA
SAS E.S P.

An:

INCINERADOS DEL HUILA SAS ES.P
Jvlt. SisoojB^-ci 

Frotegsr idSa&iify ■Preservar e.CMsxiio Ani&f^ntsr. '

Ari**’’' 
uat«Mi 

VMUW.MM

6663 -313 245 31 78 E-rnaH; pqr@inclhulla.com.co - lncihullasa@qmall.com

E-mail: aqenc iaflorencia@incihuila.com.co: comerclal2@inc1huila.com.co

siWwUa—--
KAREN JULIETH BERNAL LOPEZ 

Coordinadora (E) de Talento Humane

. Oficina Prine pal Nelva: Calle 11 No. 25-42 0/7 de Agosto PBX: (098) 8630403
i Movil: 31871 6663 - 313 245 31 78 E-mail: pqr@incihulla.com. co - lncihullasa@qmail.com 

Agenda Flor jncia: Calle 21 No. 11a-38 PBX: (098) 4346792 M6vil: 314 2374788 
E-mail: aqenc iaflorencia@incihuila.com.co: comerclal2@inc1huila.com.co

. Agenda Villa dcencio: Carrera 44 B No. 16-67 Casa 13’ Conjunto Buque Alto PBX: (098) 6636396
; E-mail: aqenc lavillavicencio@incihuila.com.co Mdvll: 3502926772

La senora CLARA DEL PILAR SANCHEZ, identificada con cedula de ciudadania No. 
55'178.923 expedida en Neiva - Huila, labora con la empresa INCINERADOS DEL 
HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P. desempenando el cargo de OPERARIA DE 
SERVICIOS GENERALES, en virtud del CONTRATO POR OBRA O LABOR 
CONTRATADA No. 258 - 2020, teniendo como fecha de inicio el dfa primero 
(01) de octubre de 2020 y de terminacion el dfa 30 de abril de 2021, con una 
asignacion basica mensual de OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL 
OCHOCIENTOS TRES PESOS M/CTE ($877,803).

En constancia de Io anterior, se firma la presente en la ciudad de Neiva - Huila, a 
los veintinueve (29) dfas del mes de octubre del ano dos mil veinte (2020). Con 
destine a CONSTRUCTORA BRINeZ.

mailto:pqr@inclhulla.com.co
mailto:lncihullasa@qmall.com
mailto:iaflorencia@incihuila.com.co
mailto:comerclal2@inc1huila.com.co
mailto:qr@incihulla.com
mailto:lncihullasa@qmail.com
mailto:iaflorencia@incihuila.com.co
mailto:comerclal2@inc1huila.com.co
mailto:aqenc_lavillavicencio@incihuila.com.co


INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S E.S.P.

CERTIFICA QUE:

♦

Mplus''

- Huila, a
. Con

onclna Prfncipa

........—E-mail: aqenciafk rencla@.incihuila.com.co:

firma la presente en la ciudad de Neiva ■ ; L 
de octubre del ano dos mil veinte (2020).

INCI
BAS E.SP.

A®|Z
Af;

Pioyecto: Gina Vasquez 
AuxiliarTalento Humano

INCINERADOS DEL HUILA S.A.S E.S.P 
313005341-0

Protegtr (a. Safud:y Preservar '

En constancia de Io anterior, se 
los yeintinueve (29) dias del mes t 
destine a CONSTRUCTORA BR1NEZ.

KAREN JULIETH BERNAL LOPEZ
Coordinadora (E) de Talento Humano

iA ..

Ma l'“dU,a dS ™dada"Ia
HUILA - INCIHUILA SAS E P d INCINERADOS DEL
SERVICIOS GENERAI FC ' ' ' deSempenando el ^go de OPERARIA DE 
rnhiTPATA^ ' 60 VlrtUd de' C°NTRATO POR OBRA O UABOR



CERTIFICA QUE:

<ha treinta y

en la ciudad de IMeiva -Huila ,

Oficina Principa

Agencia Florenc

VlGltADO 
SuperTmnsporte

Movil: 31871C166 i3-313 245 ry6 ^°St0 PBX: (09?) 86304°3
A®|[ARfA®' 

A-plus*' I A(pW> 31 
uewM 31 u»Mm 91 |

YESICA ALEJANDRA SOLANO SILVA 
COORDINADORA TALENTO HUMANO

INCINERADOS DEL HUILA S.A.S E.S.P

INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P.

JTsZm^ expedid^NEIvF “hu^ l°h C?U'a de CiUdadanfe 
INCINERADOS DEL HUILA - INCIHIJH abe°r0 COn ,a emPresa 
Je°sem^nTandoDel ^o^de OPe™mTde° SE^VlT ^^Ida' 

^'endo ~d: sr(oi) de



mas ejemplares del mismo tenor y valor. ante testigos

I 1

ILLOLTDA

TESTIGO
TESTIGO

EMPLEA3OR
NIT. 830.123.047-6
SERVICIO; INTEGRALES CASAS C?

Para cjonstancia se firfna en dos o 
en

Decirr a Primera, r 
cualquiera otro contrato verbal 
modificaciones 
texto.

del T-abajo cuyo objeto, definido 
entre
equili ario social.

ELTRABAJADOR
C.C.

Ne va a los seis (06) dia del mes de Mayo de 2014.

Calle 76 N >. 29C-23 
Telefax (1) 2 25 69 52 
Bogota D.( 
gerenciag casascastilloltda.com 
casas_cast llo@hotmail.com

NIT: iJOOHOXT-a

Calle 12 No. 12-25 A/ 
Tel (8)435 6419 Q K 

Agenda Florencia ' 
florenda@casascastilloltda.com

perm, !0 del supervisor (iii) El reporte negativo por parte del clients a cerr^e , 
en guf e, trabajador presta su servMo (Iv) El use Ind’ebldo de sus efemX *

El presente contrato reemplaza en su integridad y deja sin efecto alguno 
hup cp = ”7 ° IeSCnt° ce,ebrad0 P°r ,as Partes con anterioridad. Las 
que se acuerden al presente contrato se anotaran a continuacion de su

Calle 17* No. 7-63
Tel (8)8 75 89 34

Agenda Nehza
neiva@casascastilloltda.com

humeral 8° d™articul^^ delTPh conformidad con el
acepiar los cambios de oficio que derida fJlmnk. ? Trabajo. El trabajador se obliga a 
siem Dre que se respeten las^ondiciones laboral^del^h P°der subordinante, 
perji icios. Todo ello sin que se aferte ef hono? I dinn ^H 7 n° Se ,e causen 
trabejador, de conformidad con el articub 2? d^? r y ,ocs derechos minimos del 
modiicadoporelarticulolodelaLeySO de iggo 9° Sustantivo del Trabajo,

gerenciag_casascastilloltda.com
mailto:llo@hotmail.com
mailto:florenda@casascastilloltda.com
mailto:neiva@casascastilloltda.com


cuatro horas diarias

laborale:;

I9C -23

 

♦

Calle 76 No.
Telefax (1) 2 >5 69 52
Bogota D.C 

gerenjlafgca

desmejoren las condiclones 
le

investiglr pertenecen al empleador^rconfXmT^H5 P°r f' tra.bajador c°ntratado para 

srf- - “ -1 ■» > z i j .
Octava.

Ley, asi como los ■—~—
----------------------------------ILUI |\J- 

auto izarlo previamente 
manera imprevista 
mayor brevedad, afernpleadoV 
recor ocera i ’ ’
que , o haya sido autorSoSZ’ 

Cuarta.
horas ■
cuando Io estime 
repar irse las horas jomad;

avisare
treinta dias.

euX. ^'deXatoX eninnerad
Trabajc; v -J - ' enumeradas en los artfculnc a? t,
como ([raves en el 
contrati), ademas de 'las 
concorc antes, las consignadas

inicialmc nte contratado,
o de remuneracion del trabajador’

ascastilloltda.com
casas_castillc@hotmall.com

Calle 17» No. 7-63
Tel (8)8 7S 89 34

, Agenda Nelva 
neiva@casascastllloltda.coni

CASA^9^y-Oi-TDA:

Son justas causas para dar por terminal ■mii^

aves en el espaclo reservado para £ 61 Se Califlt'ue"
ademas de las previstas el Art 7 d! n adicionales en el presente 

ntes, las consignadas en el Reolamentn t r ecf’et0 2351/65, disposiciones cambio de trabajador, querealice el cLnte ™emXoerm° Trabaj° 7 S°llcitud de 

Septimcf. Las invenciones o descubrimlentor " '

Calle 12 No. 12-25 
T el (8) 4 35 6419 
Agenda Florenda 

florencia ©casascastilloltda.com

Las partes podran convenir ohp pi
siempre que tales Xados 'no d-— 6" diSt,nt° al 

J ' rolmpliquenpe^os^l.^

±kOJ.UPJemen‘XSZXa!^Xdvo XmXdPorraoelsuSCOnOClrnientO y pa9° del 

-.~3 por escrito. Cuando la necesidad sus /epresentantes deben

tay darse “l:

E. trabaiad K ■ " ”
senaladas po^ el de"fr° de las

—...j convemente.• Por el acuerdo expreso o Mcitn X?mbl°S de horar'° 

saw. 1SWS-* tag-;l?M55?SSS
El hor .no de trabajo es el slgulente: De lunes a sabado

Srmin MnWaMe eX^contratonTeXe8 aos'^°E " la quinta parte « 

contra .0 entre las partes se entendera oue nn h^, eSeS- En Caso de Prorro9as 0 nuevo 
Period 5 tanto el empleador como el trabafado^oodtanT™110 de prueba' Durante 
mome .to en forma unilateral, de confoSXn X- r el contrato en cualquter
Trabaj,, modiflcado por el artfculo 7° defaley SC7®de'“dl9° Sustantlvo del: as: “s „• “i»su? sxs.—s

castilloltda.com
mailto:casas_castillc@hotmall.com
%25c2%25a9casascastilloltda.com


Centro Empresarial En Salud

Nit: 900.263.146-1

Esta certificaddn es peraanal e mtnmsferihle

CERnnCADODECAPAdTAOdNEN MANIPCLAGON DC AUMENTOSBPM RE5OLUGON2476DE2013 
GOB8V4AOON DEL HULA - SECRETAHA DE SALUD DBMRIAMBflAL

RESOUJOON1376 DE 2023

CLARA DEL PILAR SANCHEZ
CC. 55.178.923

Fecha 15 De Septlembre Del 2023

JRECOMENDACIONES SALUDABLES
• Lavase las manos, antes y despues de Ir al sanltarlo
• No fume cuando manlpule alimentos
• No manlpule alimentos cuando maneje dinero
• Evite manejar alimentos con las manos heridas
• Mantenga las ufias cortadas y limplas
• Utilice gonro y tapabocas cuando va manlpular
• alimentos

■ “

?■

£



Acta de Grade

los veintiocho (28) dias del mes de

Firmada y sellada por:

Dada en Neiva - Huila, a los 29 dias del mes de Noviembre de 2002.

quienes intervinieron en. ella de
las leyei

4
c.c.gw

J S'J U . • ~Sl 

En constancia 
acuerdi

Direction :
Telefonos :
Ciudad : Neiva
Jornada :

GABRIEL GENTIL MUNOZ. BRAVO, Rector 
Y ENELIED PAVA MURCIA, Secretaria.

DANE: No. 141001004559
Nombre del Plantel: Colegio Gimnasio Municipal 

Gabriel Garcia Marquez 
Calle 86 No. 7- 28 
8763382-8761977 
Departamento : Huila 
Noctuma

/ Seoretaria /
k). 55. P60.615 de Neiva (H)

/ J/W / 0
_______ K.ector|

CCTNo. 4.93/.250 dt'San’

Comprobada la situacion legal y academica de cada uno de los alumnos que 
cursaron y aprobaron los estudios correspondientes al nivel de Educacion 
Media, se procedio a otorgar el TITULO DE BACHILLER ACADEMICO, 
al graduando cuyos nombres, apellidos y numero de documento de identidad se 
relacionan a continuacion:

En la ciudad de Neiva - Huila, al • • -
Noviembre de 2002, se reunieron con el fin de formalizar la graduacion de los 
alumnos del ultimo grado, los suscritos Rector y Secretaria Academica en la 
Rectoria del plantel, Institucion autorizada por la Secretaria de Educacion del 
Departamento del Huila, en el Nivel de Educacion Media para otorgar el 
Titulo de BACHILLER en la modalidad ACADEMICA, segun Resolucion 
No. 1294 del 9 de Noviembre de 2001.

y la presente . 
iormas vigentes.

Es fiel copia tomada del Acta General de Graduacion No. 014 del 28 de 

Noviembre de 2002 que consta de 116 alumnos graduandos, y comienza 

con el nombre de OLGA LUCIA ANDRADE PENAGOS y se cierra con 
ei nombre de NELCY ZAMORA BEDOYA.

Oj



♦
<

EDUCACION FORMAL DE ADULTOS
►

Educacion Media o al Servicio Especial de Educacion Laboral.
I 4

I6

ft 
I

A Wk
*

►

<

<

Confiere el presente Certificado de Estudios de 
Bachillerato Basico

LA REPUBLICA DE COLOMBIA 
Y EN SU NOMBRE

•>

I

I
♦

En cumplimiento de Io ordenado por el Artlculo 23 del 
Decreto 3011 de 1997 y el Artlculo 11 del Decreto 1860 de 1994.

A: CLARA DEL PILAR SANCHEZ 
C.C. No. 55.178.923 de Neiva - H.

RectQL 

de ^LOOl

EL COLEGIO GIMNASIO MUNICIPAL 
"GABRIEL GARCIA MARQUEZ" 

NEIVA - HUILA

f
f

Aprobado por la Secretaria de Educacidn del Huila segun 
Resolucidn No. 1294 del 9 de Noviembre del 2001 

emanada de la Gobernacidn del Huila

Por haber cursado y aprobado los estudios correspondientes 
a la Educacion Formal de Adultos, Nivel de Basica Secundaria. 
El presente certificado Io habilita plenamente para ingresar a la

----- ' / Sec/etaria 7

dias de
~c

de 

Folio No.

Dado en Neiva, a<

/ Acta No.
| / 

a/{| j . Libro No..

Ill

\ M I / ____
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15-ENE-1977

indice derecho

66741210290051694894A 1A-1900100-00854174-F-0055178923-20161007

nCimero
SANCHEZ

1

F
SEXO

\ v\w 1141 
registradorinaciomal 
JUAN CARLOS QALiNDO VACHA

fecha de nacimiento -
BOGOTA D.C
(CUNDINAMARCA)
LUGAR DE NACIMIENTO

0+
Q.S. RH

■■ . : O

1.45
estatura

23-MAR-1995 NEIVA
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION

5
I

'■

I JbIfl1
R H
.aS

j

APELLIDOS
CLARA DEL PILAR

IMOM^RES

REPUBLICA DE COLOMBIA 
IDENTIFICACION PERSONAL

CfeDULA DE CIUDADANIA

55.178.923

Si h/'illOl
I

?'T

EM
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HOJA DE VIDA
PARA SOLICITUD DE EMPLEO

www.formasminerva.com Diligencie su Hoja de Vida en letra clara y legible

Empleo o cargo al que aspira

Ciudad

Nombre

Dependencia4 No
D

LQ

LD
iHace cuanto tiempo reside en este lugar?Nombre del arrendador

iPor que conceptos?

do
iCual(es)?(■.Cual es su principal aficidn?

iCual(es)?
■J

minerva ©by Legis. Prohibida su reproduccidn. Se denunciaran penalmente las falsificacionesI

3. INFORMACION GENERAL

I
II. PERFIL LABORAL

I
I 

Ic INFORMACION PERSONALIII.

REV. 05-2019

o
Pecha

L

iEstd trabajando actualmente?
Si r\S No r

iTiene parientes 
que trabajan en 
esta empresa?

(*) Respuesta opclonal Ley 13 de 1972 
Art. 5 Convenio 111 OIT.

O

Anuncio | | Amigo

Por medio de agenda | | Otro | iCudl?

Telefono

i

(*) Estado civil

Ccxsad ex 
documentaciOn

(**) Libreta militar No.

Distrito No.
Licencia de conduccion No.

Cedula de ciudadanfa:
Extranjeria: | | Expedida en: (JXQCJ (<3

Tarjeta profesional No.

^Trabajo antes en 
esta empresa?
SiO

No5S. 323

Nombre(s) del aspirante \ \

^Practica algiin deporte?

Si No
^Alguna vez ha obtenido distinciones o reconocimientos por su desempeno en actividades academicas, deportivas. culturales, sociales, entre otros?

^■•D nqO

Lugar de nacimiento

iCdmo tuvo conocimiento de la existencia de la vacante?
Redes Sociales

Primera clase: | |

Segunda clase: Q
Categoria

Ahos de experiencia laboral

(■•) Respuesta opcional Art. Ill, decreto 2150 de 1995

Viveencasa: familiar? [ |

 iPropia? [ | ^Alquilada?
^Cuanto suman sus obligaciones econdmicas mensuales?

$_________________________
^Cuanto es su aspiracidn salarial?

$ L'Q c^i^rtodo

iEn que empresa? «

-TdcaVioaV
iSolicitd empleo antes en 
esta empresa?

siQ

Fecha

k

iAceptaria trabajar en una gj 
ciudad o sitio distinto al 
inicialmente contratado? No
^Actualmente tiene algun g, | | Describalo e indique su valor mensual
ingreso adicional? Nq jj

minerva S 
10-03/

Nombre
S>'O _______

N0 | | Dependencia

Correo electronico

Profesion, ocupacion u oficio

N". Celular

3/?395 13 OS
Nacionalidad

$

Apellido(s) cfeLaspirante .

___ <ooiY\cK(t?
Fecha de nacimiento

°/S l-ol
Direccion domicilio / Barrio .

TelSfeno

<i,Tiene vehiculo?
Si | | No [2

Empleado |)C| Tipo de contrato 

Independiente 2

^Conoce a alguien de 
esta empresa?

Si  No 

x--------------------------------------------------------------------------------------------:----------------------------------------------------------------------------------
Mencione brevemente estudios, experiencia y habilidades que Io caractericen en su vida laboral

http://www.formasminerva.com


2
 

Empresa donde trabaja

Nombre(s) hermano(s)

TfTULO obtenido NOMBRE DE LA INSTITUCldNESTUDIOS CIUDAD

Primaria

riTecnico

Comercial Otro

Tecnologico

Profesional

Posgrados

Intensidad horaria Nombre del programa Institucidn

Intensidad horaria Nombre del programa Instltuclbn

iQud tlpo de estudlos? Duraclbn (afios. aemestrea, meses) Afio / aemeetre que curaa

Horarlo

Slstemae

R

No MB1.

2.

Actlvldad Econdmlca

Area del cargo Sueldo Final

DI

Cargo
1>u^rU(3Ol Cn

Diurna [ ] Nocturna F | Otrajornada [

wino
minervaJ

1INFORMACION FAMILIARIV.

V. EDUCACION V APTITUDES o

iQub ldloma(8) conoce?

B

7

Otros: cursos, dlplomados, 
semlnarios.

Bachillerato
Academico

Educacion Superior
Tdcnico

Otros: cursos, dlplomados, 
semlnarios.

ANODE 
FINALIZACI6N

ANOS 
CVRSADOS

Dlurno 
Nocturne I

Ciudad

Sueldo Inlcial
s Nirj/ptp |s H(ningo

Fecha Retlro

.(9 k/

1

2.

MB

MB

R_ 

R

__Escritura 
R. 

R

R_

R

R

MB

MB

3_ 
| MB | 4. 

Escucha
R. 

R

Habla

K[
IB MB

Dlreccldn ~ , Telbfono(s)

Fecha Ingreso

No. de personas que dependen 
econdmicamente de usted 

Nombre(s) padre(s) .

x \ Cx x ZPGVs Lrfil

Tlpo de contrato: Indeflnido [/| iCubnto tiempo?

_______________Fljo 
Horarlo de trabajo:
Motive del retiro

OTROS CONOCIMIENTO8: Indlque el grado de domino R-R>gular (50 a 60%) B-Buno (61 a 80%) MB-Muy Bueno (81 a 100%)
 r '| B | MB

B

I
S 

s 
iI
I
3

iCursa estudlos actualmente?
_ SI No | ] 

Nombre de la Instltuclbn

so noq 
iQub programas maneja?

Idlomas

Nombre de su jefe Inmedlato.
( a rto rpexo \ cx

Profesibn, ocupacibn u oficio r

VI- EXPERIENCIA LABORAL
FAVOR RELACIONAR LOS UL7IMOS TRES EMPLEOS QUE USTED HA DESEMPENADO, COMENZANDO POR EL ULTIMO O ACTUAL SI NECESITA OAR MAS 

1)1 I Al II SHIH IC.I I AULIIMAPAGINADI NOIAS ADICIONAl IS I SI OS DAIOS SI RAN VI RII ICADOS Y SU MANt .10 SI RA CONI 11)1 NCIAL

I B I MB
I B I MB

Otro | I iCudl?

Lecture
| B I MB 
| B | MB

Note: en caso de ser contratado(a) favor preparar toda la documentaclbn.

Profesibn, ocupacibn u oficio 

 3f\< 
Direccibn i , ' i

S~4-3)
Parentesco /

Profesibn, ocupacibn u oficio

Fin de semana [_ 
A dlstancla | |

Telefono(s) . . , 

Contrato dlrecto con la empresa |_

Contrato por medio de agenda [ j
Porhoras [ ] | Jornada:Tiempo completo | 1/2 Tiempo 

co mi ‘/c)

( a no CP
Logms obtenldos '

Nombre de la Ultima o actual empresa

_______
Cargo(s) desempehado(s) por usted

Opax exyxex
Funclones reallzadas

:ion u oficio \

Telefono .

Edades  ,—
QcAOS

Telefono(s) 

Nombre esposa(o) o companera(o) i

Cargo actual



3
Nombre de la empress Actividad Economica Direccion Tel6fono(s)

Area del cargoCargo(s) desempenado(s) por usted

D M D

Funciones realizadas

Nombre de su jefe inmediato Cargo

Logros obtenidos

| 1/2Tiempo Diurna [ 1 Nocturna | j Otra jornada F

Nombre de la empresa Actividad Economica Direccion Telefono(s)

Area del cargoCargo(s) desempenado(s) por usted

D 0

Funciones realizadas

Nombre de su jefe inmediato Cargo

Logros obtenidos

1/2Tiempo F T Otra jornada TDiurna F 1 Nocturna [

Tel6fono

Ocupacldn
2.

Dlreccldn

Dlreccldn
2.

5
Flrma del sollcltante

C.C.

miner vajj

VII. REFERENCIAS PERSONALES

Fecha Ingreso

k I*

Fecha Retiro 

L

Nota Importante
Favor no llamar por teldfono nl acudlr a preguntar por 
el resultado de esta aollcltud, Nosotros le evlsaremos. 
graclas.

Certlflcacldn
Para todos los efectos legales, certlflco que 
todas las respuestas e Informaclones anotadas 
por ml, en la presents hoj'a de vida, son veraces 
(C. S. T., Art. 62 Num. 1°) Rdglmen Laboral 
Colomblano § 1057 (Legls).

Autorizo pedlr Informacldn de ml Hoja de Vida sin ninguna restrlccldn. [

Mirqu* 
con una X

i
Sueldo Inicial 

$

Sueldo Inicial 

$ I
I
5I
i
3 a
II
3

I

Contrato direct© con la empresa
Contrato por medio de agencia Q

Por boras F

Sueldo Final 

$

Sueldo Final 

$

Fecha Ingreso 

k k

Tipo de contrato: Indefinido | | ^Cuanto tiempo?

____________Fijo n
Horario de trabajo: Tiempo completo F

Motive del retiro

I

Fecha Retiro

t_ k

Otro | | 6Cudl?

Jornada:
s Otro | | <j,Cual?

Nombre Ocupacldn Dlreccld

wlfPg zfC-ftlidor 'Pah
Nombre ' OcupacIPn Dlreccld

"Nombre de un famltfar que podamos contactar en caso de

Nombre
1' QjO<\bOQ\o

Nombre

Ocupacldn
oq ar

Ocupaclbn

Relaolone doe nombree de personas dlstlntas a famlllares o empleadores______
Dlreccldn ~

Ci
Dlreccldn » Teldfono

rpo Io c/ojor) ic/Q) ^7 
no locallzarlo a usted dlrectamente___________________

Teldfono

Teldfono

Tipo de contrato: indefinido | | iCudnto tiempo?

____________Fijo |~~]
Horario de trabajo: Tiempo completo F

Motive del retire

Contrato directo con la empresa
Contrato por medio de agencia | |

Por horas F I Jornada:


